
黎安国际教育试验区城市运营管理公司图书馆服务外包项目成交公示变更公告

（招标编号：HNXZ-2024-0116）

       
一、内容：

   比选编号为 HNXZ-2024-0116的黎安国际教育试验区城市运营管理公司图书馆服务外包

项目评标工作于 2024年 1月 26日已经结束，成交公示于 2024年 1月 30日已发布。现将本

次成交供应商名称的变更公示如下：

1.原成交公示供应商名称：海南致高人力资源服务有限公司；

2.现变更为：海口致高人力资源服务有限公司。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：海南陵水黎安国际教育创新试验区城市运营管理有限公司                         

   地    址：海南省陵水黎族自治县黎安镇国际教育创新试验区 1号                                                 

   联 系 人：孙工                             

   电    话：18005331669                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 海南省海口市兴丹路学苑公寓 A座 B202房

   联 系 人： 李正宏

   电    话： 0898-68640662

   电子邮件： 1541610010@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总


